
 

 

Poz. 421 

ZARZĄDZENIE NR 183  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 208 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 14 września 2020 r. w sprawie powołania Dyrektora do spraw Programu 

Wieloletniego UW pod nazwą „Uniwersytet Warszawski 2016-2027” 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 208 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 14 września 

2020 r. w sprawie powołania Dyrektora do spraw Programu Wieloletniego UW pod 
nazwą „Uniwersytet Warszawski 2016-2027” (Monitor UW z 2020 r. poz. 389) w § 1 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powołuje się mgr. Pawła Jastrzębskiego na stanowisko p.o. dyrektora do 
spraw Programu Wieloletniego UW na okres realizacji Programu.”; 
2) ust. 3 skreśla się. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2023 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


	ZARZĄDZENIE NR 183
	§ 1

